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PREZENTACJE

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą techniczno-handlową
w czasie 26. Międzynarodowych Energetycznych Targów Bielskich 

   ENERGETAB 2013
   Hala A, Stoisko 80

tel. 71 325 26 21...24, faks 71 325 44 39

REKLAMA

Nanomateriały magnetyczne 
szansą na większą 
efektywność fi ltrów, dławików, 
transformatorów 

Wiele trudnych i  kłopotliwych zagad-
nień w technice elektronicznej daje się lepiej 
rozwiązać dzięki postępowi technologii 
materiałów. Szczególna rola w otwieraniu 
nowych możliwości przypada k olejnym 
odmianom nanomateriałów. Stwarzają 
one możliwości poprawy parametrów 
komponentów elektronicznych przyno-
sząc poprawę efektywności ich wykorzy-
stania. 

W seminarium przedstawiono krótko 
przykładowe nanomateriały i  korzyści 
z ich zastosowania w szeroko rozumianej 

Nowe podzespoły dzięki nanotechnologii
Contrans TI zaprasza na seminarium, które poświęcamy nowościom 

w  naszej ofercie. Skupimy się na najnowszych rozwiązaniach 
opartych na nanokrystalicznych materiałach magnetycznych 

i  aplikacjach przetwarzania energii. Zapraszamy także do 
odwiedzenia naszego stoiska, gdzie prezentujemy szeroką gamę 

podzespołów elektronicznych a  szczególnie produkty z  ofert fi rm 
Vacuumcschmelze, Thinking oraz Hitachi. Nasze seminarium 

rozpocznie się w  czwartek, 19 września, o  godz. 12.00.

technice. Następnie na tle potrzeb i oczeki-
wań współczesnej elektroniki scharakteryzo-
wano nanomateriały magnetyczne, ich cechy 
i walory szczególnie istotne dla zastosowań 
w  elektronice w  aplikacjach przetwarzania 
energii, fi ltracji i pomiarowych.

Omówiono właściwości materiału Vitro-
perm wytwarzanego przez fi rmę Vacuum-
schmelze. Jego własności porównano z  tra-
dycyjnymi materiałami ferrytowym w szero-
kim zakresie wykonań, obejmującym rdzenie 
do transformatorów i fi ltrów, dławiki i prze-
kładniki prądowe. 

Z ekspozycją produktów fi rmy Vacuum-
schmelze obejmującą rdzenie nanokrysta-
liczne do aplikacji przetwarzania energii 
i  fi ltracji, przekładniki i  czujniki prądowe 

oraz transformatory sygnałowe mogą się 
Państwo zapoznać na naszym stoisku nr 
80 w hali A. 

Ponadto, zaprezentujemy produkty 
fi rmy Thinking Electronic Industrial, 
w  tym warystory, gazowe ochronniki 
przeciwprzepięciowe, termistory, czujni-
ki temperatury i resetowalne bezpieczniki 
polimerowe oraz przemysłowe kondensa-
tory elektrolityczne fi rmy Hitachi.
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